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欢迎来到奥本大学 

探寻最棒的大学体验

奥本大学为国际学生提供特别的服务支持：包括学术指导、多样化的文化体验以及英语辅导。这些机会能
够打造良好的学习氛围，帮助学生获得学术成功、积极融入校园生活并参与社区活动。
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全美综合大学排名 最佳本科供应链管理课程排名

阿拉巴马州奥本市拥有超过60,000人口，是一座富有南方风情、生机勃勃 的大学城。奥本是户外探索者的
理想之地，无论是漫步国家公园，还是在独具特色的餐厅大快朵颐，你总能在奥本市找到自己心仪的活
动。此外，奥本居民热情好客，融入当地社区也易如反掌。



职业机遇 

加入奥本大家庭



国际大一课程

景观建筑预科方向（五年制学位）

幼儿教育/基础特殊教育

幼儿教育预科

基础教育预科

沟通障碍学预科

国际贸易西班牙语

生物过程方向

电机工程

无线工程-硬件方向

global.auburn.edu

建筑、设计与建造学院



硕士课程

理学与数学学院

global.auburn.edu



国际硕士课程录取要求

*以上录取要求仅供参考，不同专业的录取要求不同

国际学生硕士直入 Direct MAP (1学期）

高阶硕士衔接 AMAP (1学期）

硕士衔接 MAP（2学期）

学术英语 AE(16周）

GPA 3.5 / 85% - 90% / TOEFL 79（PBT 550）/ IELTS 6.5 / iTEP 4.5

GPA 3.0 / 75% - 80% + / TOEFL 79（PBT 550）/ IELTS 6.5 / iTEP 4.5

GPA 2.5 - 70%+ / TOEFL 74（PBT 525）/ IELTS 6.0 / iTEP 4.0

GPA 2.5 - 70% + / 无最低语言要求，可内测

国际硕士课程学费

*更多信息请访问大学官网global.auburn.edu

Auburn Global

Auburn University

332 james E. Foy Hall

Auburn, AL 36849

global.auburn.edu

inquirychina@AuburnGlobal.org

*接受托福MyBestScore

国际大一课程录取要求

国际学生直入 ID（2学期）

国际大一 AAP（2学期）

国际大一 EAP（3学期）

学术英语 AE（16周）

GPA 3.0-78% / IELTS 6.5+ / TOEFL 79+/ ITEP 4.5+

GPA 2.5-70% / IELTS 5.5-6.0 / TOEFL 68 / ITEP 3.5

GPA 2.5 - 70% / IELTS 5.0 / TOEFL 60-67 / ITEP 3.0

GPA 2.5 - 70%，无最低语言要求，可根据学生英语水平适配到不同课程

录取、学费与重要日期

国际大一学费

国际学生直入 ID（2学期）

国际大一 AAP（2学期）

国际大一 EAP（3学期）

学术英语 AE（16周）

32,908美元

35,478美元

39,042美元

6,704美元

32,908美元

35,478美元

39,042美元

6,704美元

11,600美元

2,100美元

4,492美元

18,192美元

住宿费

餐食费

其他费用

合计

*具体学费请参考学校官网 global.auburn.edu *费用仅供参考，具体信息请以学校官网
为准global.auburn.edu

国际课程重要日期

2024秋季

2024年7月12日

2024年8月12日

申请截止日期

到校日期

2025年4月12日

2025年5月11日

2024年12月1日

2025年1月4日

2025春季 2025夏季

国际大一生活预估费用

2024秋季 2025春季

32,908美元

35,478美元

39,042美元

6,704美元

2025夏季
（2学期）

国际硕士直入 Direct MAP（1学期）

高阶硕士衔接 AMAP（1学期）

硕士衔接 MAP（2学期）

学术英语 AE（16周）

16,304美元

17,604美元

29,308美元

6,704美元

16,304美元

17,604美元

29,308美元

6,704美元

11,600美元

2,000美元

4,492美元

18,192美元

住宿费

餐食费

其他费用

合计

*具体学费请参考学校官网 global.auburn.edu *费用仅供参考，具体信息请以学校官网
为准global.auburn.edu

国际硕士生活费预估

2024秋季 2025春季

16,304美元

17,604美元

29,308美元

6,704美元

2025夏季
（2学期）

本科转学的学生录取要求，可咨询大学招生指导老师确认。


